



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมรางระบายน้ำ สายทาง นก.ถ.63025
บ้านดอนน้อย-บ้านโนนสงเปลือย
สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายทาง นก.ถ.63025 บ้านดอนน้อย - บ้านโนนสงเปลือย ตำบลหนองก้อยศูนย์
วันที่ประมาณการ 21 กรกฎาคม 2566
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองก้อยศูนย์
ประมาณการ ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลหนองก้อยศูนย์
ตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น ระยะเวลาดำเนินการ 120 วัน

ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวดงานก่อสร้างถนน คสล.	335,315.53	1.3624	456,833.88	
2	หมวดงานรางระบายน้ำ และท่อลอด คสล.	353,043.16	1.3624	480,986.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			937,819.88	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	ปรับราคาเป็น			937,000.00	
	เก้าแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางพิจารณา กำหนดราคากลางเป็นเงินจำนวนทั้งสิ้น 937,000.00 บาท
(เก้าแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายจันทรัตน์ คำบุญเมือง)
นิติกรชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายณัฐพงษ์ สุวรรณ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(จำสืบเอกอลงกรณ์ แสนสวาท)
เจ้าพนักงานป้องกันฯ



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมรางระบายน้ำ สายทาง นก.ถ.63025
บ้านดอนน้อย-บ้านโนนสงเปลือย
สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายทาง นก.ถ.63025 บ้านดอนน้อย - บ้านโนนสงเปลือย ตำบลหนองกัญชัย
วันที่ประมาณการ 21 กรกฎาคม 2566
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกัญชัย
ปริมาณงานถนน ผิวจราจร คสล.กว้าง 4.00 เมตร
ความหนา 0.15 เมตร
ไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.00 เมตร
ระยะทางยาวรวม 150.00 เมตร
พื้นที่ผิวจราจรรวม 600.00 ตารางเมตร
ประมาณการ ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกัญชัย

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ/หน่วย	ค่าแรง/หน่วย	รวม	หมายเหตุ
1	หมวดงานก่อสร้างถนน คสล.						
1.1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง						
	-งานชุดผิวทางชั้นทางเดิมชนทั้ง	ตร.ม.	160.00	-	70.00	11,200.00	
	-งานตกแต่งเกลี่ยผิวทางเดิม(ขนาดกลาง)	ตร.ม.	-	-	-	-	
	-งานดินถมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	
	- งานลูกรัง	ลบ.ม.	256.00	224.30	44.81	68,892.16	
1.2	งานผิวทาง						
	-งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	24.00	514.02	99.00	14,712.48	
	-งานคอนกรีต (240 ksc.)	ลบ.ม.	90.00	1,883.18	306.00	197,026.20	
	-งานเหล็กตะแกรง (Wire Mesh)	ตร.ม.	600.00	35.50	5.00	24,300.00	
	ขนาด 10x30x4 mm.						
	-งานเหล็ก RB dia 19 mm. SR 24	ตัน	0.03	33,181.31	2,900.00	963.80	
	-งานเหล็ก RB dia 15 mm. SR 24	ตัน	0.08	22,205.61	3,300.00	2,122.58	
	-งานเหล็ก DB dia 12 mm. SD 40	ตัน	0.13	21,349.28	3,300.00	3,283.28	
	-งานแบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	22.50	400.00	133.00	11,992.50	
	-งานอุดรอยต่อแอสฟัลต์ติกผสมทราย	ก.ก.	201.60	4.08	-	822.53	
	-งานหินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	173.80	-	-	
1.3	งานตีเส้นจราจร						
	-สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	-	250.00	25.00	-	
	-Rumble Strips (3 ช่วงๆ ละ 10 แถบ)	ตร.ม.	-	-	-	-	
					รวม	335,315.53	

คณะกรรมการกำหนดราคา
(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(ลงชื่อ).....กรรมการ
(ลงชื่อ).....กรรมการ
(ลงชื่อ).....กรรมการ
(ลงชื่อ).....กรรมการ



ความยาวรวม	220.00	เมตร
------------	--------	------

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลหนองก้ายสมบูรณ์

คณะกรรมการการเลือกตั้ง 353,043.16

(ลงชื่อ) Tha 9 สิงหาคม ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) 12 กรรมการ

(ลงชื่อ) [Signature] กรรมการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(ลงชื่อ) กรรมการ